
Broj 14A - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 26. svibnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 14A SUBOTA, 26. SVIBNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 117/01), članka 6. stavka 1. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti (»Narodne novine«, broj 14/02) i članka 22. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko pogla-
varstvo Grada Novske, na 43. sjednici održanoj 17. 
travnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Stručnog povjerenstva za provedbu 

postupka nabave usluge izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Grada

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno po-

vjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave 
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) za nabavu usluge 
izrada izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada koja je određena Planom nabave koji čini sa-
stavni dio ove Odluke.

Planirana vrijednost nabave iznosi 200.000,00 
kuna s PDV-om.

Članak 2.
Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad 

Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, MB 0496278.
Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik 

Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.
Predmet nabave naveden je u Planu nabave.
Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.
Rok provedbe postupka nabave je 2007. godina i 

bit će određen u postupku ograničenog prikupljanja 
ponuda iz članka 3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabave utvrđena je Planom 
nabave.

Način plaćanja vrši se virmanom, kompenzacijom 
ili cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu 
Grada Novske na poziciji 4252.

Ostali uvjeti nabave bit će određeni dokumenta-
cijom za nabavu.

Članak 5.
U Stručno povjerenstvo imenuju se:
- Tomislav Bogojević, ing., za voditelja,
- Ivanka Zečević Šolta, dipl. pravn., za člana,
- Sonja Marohnić - Horvat, dipl. pravn., za 

člana,
- Marica Vitković, dipl. oec., za člana,
- Tomislav Vidaković, za člana.

Članak 6.
Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak 

nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja, 
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj 
ovlasti za obavljanje određenih poslova vezanih za 
potrebe postupka nabave.

Članak 7.
Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad 

naručitelju.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/07-01/10
URBROJ: 2176/04-02-07-1
Novska, 17. travnja 2007.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 2 - Broj 14A »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 26. svibnja 2007.

2.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na sjednici odr-
žanoj 25. svibnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Pravilnika o plaćama, dodacima na 
plaće i ostalim materijalnim pravima čelnika 
i djelatnika Gradske uprave i službe Grada 

Novske

Članak 1.

U Pravilniku o plaćama, dodacima na plaće i osta-
lim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske 
uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 8/99, 10/99, 14/01, 17/02, 15/03, 17/04, 25/04, 
30/04, ispravak; 22/05 i 11A/06), u članku 1. stavku 
2. točka 13. briše se.

Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni Pravilnika stupa na snagu da-
nom objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 120-02/07-01/16
URBROJ: 2176/04-07-1
Novska, 25. svibnja 2007.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

3.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na sjednici odr-
žanoj 25. svibnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Gradske 

uprave i službe Grada Novske

Članak 1.
U Sistematizaciji radnih mjesta Pravilnika o unu-

tarnjem redu Gradske uprave i službe Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 25/04, 30/04 - ispravak i 
22/05) vrše se slijedeće izmjene:

U GLAVI: UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO, PROSTORNO PLANIRANJE, 
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA:

Točka 8. briše se.
U točci 6. riječi: »Upravni referent za komunalnu 

naknadu, izvršitelja 2« zamjenjuju se riječima »Upravni 
referent za komunalnu naknadu, izvršitelj, 1«.

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni Pravilnika stupa na snagu da-

nom objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 120-02/07-01/15
URBROJ: 2176/04-07-1
Novska, 25. svibnja 2007.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Broj 14A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 26. svibnja 2007.



Stranica 4 - Broj 14A »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 26. svibnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o osnivanju Stručnog povje-
renstva za provedbu postupka nabave 
usluge izmjene i dopune Prostornog 
plana uređenja Grada 1

2. Odluka o izmjeni Pravilnika o plaćama, 
dodacima na plaće i ostalim materijalnim 
pravima čelnika i djelatnika Gradske 
uprave i službe Grada Novske 2

3. Odluka o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Gradske uprave i službe Grada 
Novske 2

S A D R Ž A J


